浙药高专团（2016）26号

关于浙江医药高等专科学校中药学院

第十四次团员代表大会结果的批复
共青团浙江医药高等专科学校中药学院委员会：
   《请示》悉。

经研究，同意罗志强、蒋茜（女）、谢琴美（女）、罗梦婷（女）、郑妙杞（女）、屠梦影（女）、倪圣凯、许晓玲（女）、祝笑栋等同志组成浙江医药高等专科学校中药学院第十四届委员会。

同意罗志强同志为共青团浙江医药高等专科学校中药学院第十四届委员会团委书记，蒋茜同志任共青团浙江医药高等专科学校中药学院第十四届委员会团委副书记。
此复。
  共青团浙江医药高等专科学校委员会

	主题词：中药学院  团员代表大会  选举结果  批复

	抄  送：中药学院党总支

	浙江医药高等专科学校团委        二〇一六年十一月二十五日印发

2016年11月25日